YNIVERSIDWD
DE LA HABANA

Cuenta: 119. Efectivo en Banco-Actividad Autofinanciada

Direccién EconémicadelaUH (13 y 8) (223.0.06816)

Direccion:
Teléfono:
Fax:

119 0030. Programas y proyectos de CTI
119 0030 PN223LHO006. programa Telecomunicaciones e informatizacion de la sociedad

CalleL, Edificio Mella(Piso 3) e 21y 23, Vedado, La Habana, Cuba.
7832-02-46

SUBMAY OR DE UNA PARTIDA

Informacién Ordinaria

FechaDesde: 1/1/2024 Hasta: 10/16/2024 Naturaleza: Deudora
Saldo Inicial: $397882.78
Comprobante Fecha Referencia Debe Haber Saldo  Agrup. Médulo
8 1/10/2024 1037170 0.00 192,989.64 204,893.14 68163 Finanzas. Pagos
47 1/10/2024 1037171 0.00 80.00 204,813.14 68163 **
65 1/17/2024 VB40024616907 0.00 7,670.35 197,142.79 68163 Finanzas. Pagos
66 1/17/2024 VB40024617907 0.00 7,110.18 190,032.61 68163
67 1/17/2024 VB40024618907 0.00 7,364.80 182,667.81 68163
70 2/7/2024 CR09-01 0.00 3,268.94 179,398.87 68163
434 6/20/2024  VVB40331850907 0.00 43,000.00 131,398.87 68163
360 7/16/2024  EC#107/7 360,392.71 0.00 491,791.58 68163 **
447 7/19/2024  EC#110/7 0.00 148,004.12 343,787.46 68163
223 9/17/2024 1037188 0.00 115,380.31 228,407.15 68163 Finanzas. Pagos
228 9/17/2024 1037189 0.00 60.00 228,347.15 68163 **
92 10/7/2024  CR09-09 0.00 119.84 228,227.31 68163 Finanzas. Pagos
166 10/8/2024  PG#VB40540990907 0.00 12,500.00 215,727.31 68163
Totales: 360,392.71 542,548.18
Saldo Final del Periodo: $215727.31
Fecha:  10/16/2024 Aprobado Por: Folio: Pagelof 1

JArea de Contabilidad



